АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2019 года						                                   № 208
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 18 мая 2018 года № 87 «Об утверждении перечня
муниципального имущества городского поселения Кондинское,
предназначенного для передачи в пользование
субъектам  малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством и в связи с заключением договора аренды от 27 сентября 2019 года № 15:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 18 мая 2018 года № 87 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для передачи в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «постановления администрации городского поселения Кондинское от 06 марта 2017 года № 28 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»» заменить словами «постановления администрации городского поселения Кондинское от 24 июня 2019 года № 129 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кондинское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства»».
1.2. В приложение к постановлению в строке 1 таблицы в столбце 37 цифры «26.09.2016» заменить на цифры «27.09.2019»,  в столбце 38 цифры «26.09.2019» заменить на цифру «26.09.2022».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: sub_4]4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                                                С.Ю. Копыльцов